关于组织参加全国百佳大学生理论学习社团创建及百篇大学生优秀理论成果文章遴选的通知
各市（州）团委学校部、学联秘书处，各高校团委、学生会：
为深入推进高校共青团学习宣传贯彻习近平总书记系列重要讲话精神“四进四信”活动（以下简称“四进四信”活动），发挥大学生理论学习社团的优势及作用，引领青年学生加强对讲话精神的系统领会和广泛传播，团中央学校部将联合学校共青团研究中心面向各高校开展全国百佳大学生理论学习社团创建及百篇大学生优秀理论成果文章遴选。现将有关事项通知如下。
一、时间
2015年秋季开学后至2015年11月底
二、范围

全国百佳大学生理论学习社团：面向各高校的理论学习类学生社团。
百篇大学生优秀理论成果文章：面向全体高校在校学生。
三、条件
全国百佳大学生理论学习社团：（1）在团组织正式注册，成立时间在3个月以上（截至2015年9月1日），成员在20人以上；（2）以学习研究传播党的科学理论为主要宗旨；（3）能够坚持经常开展活动，特别是在“四进四信”活动中表现突出；（4）曾在有关刊物发表理论文章或研究成果以及获得过各级奖励的社团可优先考虑。
百篇大学生优秀理论成果文章：（1）体裁为议论文，内容须围绕对于习近平总书记系列重要讲话精神的学习理解运用等；（2）须为本人独立撰写，杜绝模仿抄袭，并可在有关法规允许前提下在媒体刊发；（3）篇幅在1500字至5000字之间。
四、流程
分为校级、省级、全国等3个层面实施。
（一）全国百佳大学生理论学习社团

1．校级层面：各高校团委进行社团创建和遴选推荐。每所高校最多可推荐1个理论学习社团至团省委学校部。

2．省级层面：团省委学校部将依据报送材料，确定省级层面20个优秀社团，并通过四川学联新媒体平台对报名的社团进行展示和网络投票，综合专家评审结果和微信图文阅读量、点赞数等传播情况选出5个优秀社团推荐至团中央学校部。

3.全国层面：团中央学校部将会同有关方面，通过社团展示、网络投票、集中评审等方式，确定全国百佳大学生理论学习社团，并通过有关媒体发布结果名单。团中央学校部将向遴选出的百佳社团颁发证书奖励。
（二）百篇大学生优秀理论成果文章

1．校级层面：各高校团委对活动进行宣传发动，向在校学生征稿，通过各类新媒体平台对理论成果文章进行展示、传播，可采取网络投票等形式。每所高校推荐1篇优秀理论成果文章至省级团委学校部。

2．省级层面：团省委学校部将依据报送材料，确定省级层面20篇省级优秀理论成果文章，并通过四川学联新媒体平台对报名的文章进行展示，综合专家评审结果和微信图文阅读量、点赞数等传播情况选出5篇优秀理论成果文章至团中央学校部。

3.全国层面：团中央学校部将会同有关方面，结合新媒体阅读数据，通过集中评审等方式，确定100篇优秀大学生理论成果文章，并通过有关媒体发布结果名单。团中央学校部将向遴选出的优秀理论成果文章的作者颁发证书。同时，将遴选的百篇优秀理论成果文章进行结集编印，并将推荐部分有分量的优秀理论成果在媒体上节选刊发。

请各高校团委于10月中旬前完成校级层面的展示、遴选工作，将要推荐项目的电子版材料（附件1、附件2及相关支撑材料）于10月15日前在线上填报系统报送材料。

在线填报系统地址：http://form.mikecrm.com/f.php?t=7o6rSp
附件：

“四进四信”活动全国百佳大学生理论学习社团申报表

“四进四信”活动百篇优秀理论成果文章申报表

“四进四信”活动申报汇总表
联 系 人：王泽腾
联系电话：（028）86638105
邮箱地址：sixiang@sichuanxuelian.com
团省委学校部 省学联秘书处
2015年9月21日
附件1：

“四进四信”活动全国百佳大学生理论

学习社团申报表
省份：
	社团名称

	所在学校

	负责人姓名

	工作职务

	联系电话

	联系邮箱

	成立时间

	社员人数

	社团基本情况介绍
	（300字以内，文字简明扼要）

	社团品牌活动介绍
	（800字以内）

	社团奖励
	（何时、何地获得何种级别的奖励，何时、何地、何人在何刊物上发表何文章等）

	“四进四信”专题活动介绍
	（1500字 以内，主要介绍由社团组织的关于“四进四信”的活动情况）

备注：成立时间指该社团在高校团组织注册成立的时间。
附件2：
“四进四信”活动百篇优秀理论成果

文章申报表
省份：
	文章名称

	作者姓名

	写作时间

	所在学校

	所在年级

	联系电话

	联系邮箱

	在省级团委新媒体平台的周数据（团省委学校部填写）
	微信：     （微信名）
	阅读量

	点赞量

	微博：     （微博名）
	阅读量

	转发量

	是否曾发表
	□是  □否
若是：            （何时）发表在                  （何刊物），
发文作者          （请后附证明材料）

	是否曾获得任何奖励
	□是  □否
若是：            （何时）获得                               （何级别、何奖励），发文作者          （请后附证明材料）

	文章简介
	（300字以内，含核心观点等，文字简明扼要）

	文章全文
	（议论文，独立撰写，1500-5000字）

备注：写作时间指该文章成文的时间。所在单位指作者所在高校及院系专业。所在年级填写本科或硕士或博士及年级。在省级团委新媒体平台的周数据指该文章在省级新媒体平台发布后一周的统计数据，由省级团委学校部统一填写并附截图等证明材料。附件3：
“四进四信”活动申报汇总表
（学校团委填写）

学校（加盖团委公章）：

百佳社团：

	序号1
	百佳社团名称
	所在高校
	负责人
	联系电话

	1

百篇优秀理论成果文章：

	序号
	优秀理论成果文章标题
	所在高校
	作者
	联系电话

	1

备注：此表可复制。

1